



Mapa Comparativo

Ano: 2017 Modalidade: 5 - PREGÃO PRESENCIAL
Comprador: 012489 - JULIANA SILVA CAIXETA
Cond. Pagamento: 1 - ATÉ 30 DIAS DA NF

Número: 2
V :Fornecedor Vencedor

Lote	Seq.	Grupo	Material	Item	Qtde	U.M.				
Descrição / Desc. Complementar										
Fornecedor										
							Cotação	Valor Total	Marca	Prazo Entr.
1 - CARGA DE GÁS GLP P 13	1	107		5978	1.435,0000	UN - UNIDADE				
CARGA DE GÁS GLP P 13										
COMERCIO DE GÁS PATENSE LTDA - ME							54,9500	78.853,25		0 Dias
V : ADILSON APARECIDO DO AMARAL - CPF: 026.413.256-4							54,9500	78.853,25		0 Dias

Lote	Seq.	Grupo	Material	Item	Qtde	U.M.				
Descrição / Desc. Complementar										
Fornecedor										
							Cotação	Valor Total	Marca	Prazo Entr.
2 - CARGA DE GÁS GLP P 13 - ME/EPP	2	107		41878	254,0000	UN - UNIDADE				
CARGA DE GÁS GLP P 13 - ME/EPP										
COMERCIO DE GÁS PATENSE LTDA - ME							54,9500	13.957,30		0 Dias
V : ADILSON APARECIDO DO AMARAL - CPF: 026.413.256-4							54,9500	13.957,30		0 Dias

Lote	Seq.	Grupo	Material	Item	Qtde	U.M.				
Descrição / Desc. Complementar										
Fornecedor										
							Cotação	Valor Total	Marca	Prazo Entr.
3 - CARGA DE GÁS GLP P 20	3	107		5980	40,0000	UN - UNIDADE				
CARGA DE GÁS GLP P 20										
V : ADILSON APARECIDO DO AMARAL - CPF: 026.413.256-4							120,0000	4.800,00		0 Dias

Lote	Seq.	Grupo	Material	Item	Qtde	U.M.				
Descrição / Desc. Complementar										
Fornecedor										
							Cotação	Valor Total	Marca	Prazo Entr.
4 - CARGA DE GÁS GLP P 45	4	107		3354	314,0000	UN - UNIDADE				
CARGA DE GÁS GLP P 45										
V : ADILSON APARECIDO DO AMARAL - CPF: 026.413.256-4							243,0000	76.302,00		0 Dias

Lote	Seq.	Grupo	Material	Item	Qtde	U.M.				
Descrição / Desc. Complementar										
Fornecedor										
							Cotação	Valor Total	Marca	Prazo Entr.
5 - CARGA DE GÁS GLP P 45 ME/EPP	5	107		43574	56,0000	UN - UNIDADE				
CARGA DE GÁS GLP P 45 ME/EPP										
CARGA DE GÁS GLP P 45. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP										
V : ADILSON APARECIDO DO AMARAL - CPF: 026.413.256-4							243,0000	13.608,00		0 Dias



Mapa Comparativo

Ano: 2017 Modalidade: 5 - PREGÃO PRESENCIAL
Comprador: 012489 - JULIANA SILVA CAIXETA
Cond.Pagamento: 1 - ATÉ 30 DIAS DA NF

Número: 2
V :Fornecedor Vencedor

**Mapa Comparativo**

Ano: 2017 Modalidade: 5 - PREGÃO PRESENCIAL
Comprador: 012489 - JULIANA SILVA CAIXETA
Cond.Pagamento: 1 - ATÉ 30 DIAS DA NF

Número: 2
V :Fornecedor Vencedor

Fornecedor Vencedor		Cond. Pagamento		Valor Total Geral		
Lote						
Seq.	Grupo Material	Item	Qtde	U.M.	Valor Unitário	Valor Total
		DISK GÁS			1-ATÉ 30 DIAS DA NF	187.520,5500
		1 - CARGA DE GÁS GLP P 13				
		2 - CARGA DE GÁS GLP P 13 - ME/EPP				
		3 - CARGA DE GÁS GLP P 20				
		4 - CARGA DE GÁS GLP P 45				
		5 - CARGA DE GÁS GLP P 45 ME/EPP				